
2017年  月吉日 

現在外国人インターン生をお受入中のホテル・旅館様 

 

 

 

～外国人大学生インターンシップお受入についてのアンケートご協力のお願い～ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 近年の情勢に応じて、年々、外国人インターン生のお受入先が多くなってきております。しかし

ながら、一部には、お受入に際し、有効に制度活用が進んでいないケースも、様々な諸事情にて発

生している事態が聞こえて参ります。 

 つきましては、制度の適正活用の啓蒙並びに、コンプライアンスの周知に尽力することを目的と

し、当社団では以下アンケートを行っております。 

 ご多忙なところ大変恐縮ですが、ぜひとも以下アンケートにご協力くださいますよう、 

宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

Ｑ１．外国人大学生インターンシップ制度について、現状にご満足されていらっしゃいますか？ 

 

   はい  ・  いいえ 

 

Ｑ２． ご不満な点などございましたら、ご教示くださいませ。 

（        ） 
Ｑ３．セカンドオピニオンとして、個別のご相談などを希望されますか？  

           

はい  ・  いいえ 

   

御社名：                   ご担当者名：                

ご住所：                   ご連絡先：                

メールアドレス：                                    

 

ご協力ありがとうございました。 

本アンケートは以下までＦＡＸにてお送りくださいませ。（返信期限：2017年  月  日） 

個別相談をご希望の方には、追って日時と場所をご案内させていただきます。 

なお、本アンケートにご不明な点やご質問などございましたら、下記までご連絡いただければと存

じます。 ＊他エリアの場合、地域毎に担当が巡回して参りますのでご安心ください。 

ＦＡＸ返信先： 053-571-0408 or Email： info@ihs.tips  国際人財支援機構株式会社まで。  

お問い合わせ先： 担当 高井修一 TEL.053-571-2321 

mailto:info@ihs.tips

